
Paul-Gerhardt-Straße

Paul-G
erhardt-Straße

Alte Marktstraße

Am
 Jesuitenhof

815/32

28 Stg.

3 
St

g.
15/

35

5.42%

21
 S

tg
.

15/
30

24
 S

tg
.

15/
30

16 /304
21 Stg.

16 /304
21 Stg.

16 /304
21 Stg.

16 /30
4

21 Stg.
16 /304

21 Stg.
416 /30

21 Stg.

16 /30
19 Stg.

4

8
28 Stg.

15/32

3
21

/4516
 S

tg
.

7
42

/908 
St

g.
3

21
/4516

 S
tg

.

3 Stg.
15/30

3 Stg.
15/35

3 Stg.
15/35

5.25%

3 Stg.
133/35

3 
St

g.
133 /3

5

3 Stg.
133/160

3 
St

g.

133 /3
5

21
 S

tg
.

15/
30

21
 S

tg
.

15/
30

22
 S

tg
.

15
7 /3

29

BearbeitetÄnderung DatumIndex
ANxxxxxxxxx xx.xx.xxA

xxxxxxxx xx.xx.xxB

Neuer Trassweg 29
D-51427 Bergisch Gladbach
Tel. 02204/22976
Fax 02204/60350
E-Mail nix@contur2.de

Datum:

Schulzentrum Niederpleis

Vorentwurf

Stadt Sankt Augustin

29.10.2018 84,1/59,4 cm
SR

1:500

AN/SR

Bauherr:

Projekt:

Planart:

Planung:

Format:

Bearbeitet:

Maßstab:

Plan-Nr.:
Gezeichnet:

Alexander Nix Landschaftsarchitekt BDLA

Büro für Natur und Umweltschutz
An der Post 19
53757 Sankt Augustin

Umgestaltung der Außenanlagen
Alte Marktstraße 5-7
53757 Sankt Augustin

LandschaftsarchitektBauherr

586030718 VE

Variante I

\\MACMINI-3B117F\HD Server\Stadt St. Augustin\586 Schulzentrum Niederpleis\2 Vorentwurf\Freiraumkonzept und Vorentwurf\586030718 VE SZ Niederpleis.vwx

N

Vorentwurf Schulzentrum Niederpleis in Sankt Augustin
Legende

Belag Pflaster

Fallschutzbelag//Sand

Hecke

Rasen

Baum geplant als Ersatzpflanzung

Baum vorhanden

Belag Pflasterbänder

Sitzbank

Schotterrrasen

Vegetationsfläche

Belag Pflaster wasserdurchlässig

Albert-Einstein-Gymnasium

Gemeinschaftshauptschule

Realschule

NWHaus
Sportarena

Calisthenics

Bouldern
Grünes
Klassenzimmer

Kunstatelier

116 Fahrradstellplätze

Abfallplatz

Klettern

Lehrerparkplätze

Balancieren

Vorplatz SZ Niederpleis

Grüne Klassenzimmer

BearbeitungsgrenzePl
ei

sb
ac

h

94 Fahrradstellplätze


	Lay-3 [Vorentwurf 1:500]
	3/Vorentwurf 1:500


